33 Örneğin bir hükümde “Kız ve oğlan çeken kimsenin ve hiyanet ile bir ecnebinin evine giren kimesnenin ve avret ve kız çekmeğe bile varan kimesnelerin içmeği kesile” denmektedir. Bkz. Ahmet Akgündüz , Osmanlı Kanunnameleri. c.IV, s.368 ve “ Adam öldüren kimesneyi öldürdüğü kimesnenin yerine öldüreler. Akgündüz, a.g.e., s. 369

34 3 Nolu Mühimme Defteri (966-968/ 1558-1560) , Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı Yayını : 12, Ankara 1993, s.194, no.433 ; s.333, no.740 ; s.302, no.665

35 MD 3, s.253, no.560

36 MD 3, s. 332, no.738

37 MD 3, s. 417,no.927. Bu uygulama daha çok sipahi taifesi için yapıldı. Kanunnâmede “ Ve hursuz sipahi taifesinden olub siyasete müstahak olsa habs edüb Dergah-ı Mu'allaya arz edeler.” Ahmet Akgündüz, a.g.e., s. 369

38 Serhat Kuzucu. (2006). *123 Nolu Ayntab Gaziantep Şer'iyye Sicilinin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (H.1180-1181/M.1766-1767)*. Yüksek Lisans Tezi, Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Gaziantep , s.168.Osmanlı Devletinde değişik zaman ve mekanlardaki eşkıyalık hareketleri ile ilgili çok sayıda çalışma yapılmıştır bu çalışmalar için şu kaynaklara bakılabilir. M.Ç. Uluçay (1944). *XVII.

Edebiyat fakültesi dergisi, osmanlı devleti'nin kuruluşunun 700. yılı özel sayısı*, s. 115-126
- Kumrular, Ö. (2008). *Avrupa'da Türk düşmanlığının kökeni: Türk korkusu*. Doğan kitap, İstanbul.
- Kuzucu, S. (2006). *123 nolu Ayıntab Gaziantep şer'iyye sicilinin transkripsiyonu ve değerlendirilmesi (H.1180-1181/M.1766-1767)*. (Yayımlanmamış yüksek lisans tezi), Gaziantep üniversitesi sosyal bilimler enstitüsü, Gaziantep.
- Molla Hüsrev. (1980). *Düreru'l- hukkâm fi şerhi gururu'l-ahkâm (883 H./1477 M.)*. (Arif Erkan, trans.). İstanbul: Eser neşriyat.
- Menekşe, Ö. (1998). *XVII. Ve XVIII. Yüzyılda Osmanlı'da hırsızlık suçu ve cezası*. (Yayımlanmamış doktora tezi), Marmara üniversitesi sosyala bilimler enstitüsü, İstanbul.

-
- Mumcu, A. (2007). *Osmanlı devletinde siyaseten katl*. Phoenix yay., İstanbul.
- 3 Nolu mühimme defteri (966-968/ 1558-1560). (1993), Başbakanlık devlet arşivleri genel müdürlüğü Osmanlı arşivi daire başkanlığı yayını: 12, Ankara.
- Orhunlu, C. (1978). *Osmanlı imparatorlugunda asiretlerin iskânı*. Eren yayınları, İstanbul.
- Peirce, L. (2005). *Ahlak oyunları, 1540-1541 Osmanlı'da Ayıntab mahkemesi ve toplumsal cinsiyet*.